כתוצאה מכך,
נגרם למתלונן פצע בדמות חתך באזור טמפורלי ימין, אשר נתפר והושאר נקז פנרוז, והיפרדנסיים תת עוריים בגודל

1.1 ס"מ. עוד כתוצאה ממעשיו של הנאשם, איבד ד' את הכרתו.

הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו, הורשע בעבירה של פציעה כשעבריין מזוין, לפי סעיפים 334 ו-
335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. כמו כן, הנאשם צירף כתב אישום נוסף (להלן: "תיק התקיפה"), בו נטען כי ביום 08.02.2014 בילה המתלונן
(להלן: "ד'") ביחד עם אחותו ועם הגב' ב' במועדון בטיילת באשדוד. בנסיבות אלו, בשעה 03:30 ועל רקע ויכוח בין

אחותו של ד' לבין הנאשם, תקפו הנאשם והנאשם 2 את ד' בצוותא חדא, בכך שהנאשם היכה אותו במכות אגרוף.

הוסברה לנאשם חשיבות שיתוף הפעולה עם שירות המבחן, וכי אי שיתוף פעולה כאמור, עלול להוביל להפקעת צו
הבחן והשתת עונש אחר תחתיו.

העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ח. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות, וזאת
לתקופה של שלוש שנים מהיום.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' חשוון תשע"ח, 30 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.

החלטה

על מנת לאפשר לב"כ המאשימה להגיש ערעור על רכיב עבודות השירות בגזר הדין ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת
הערעור בפני עובדה מוגמרת, הריני מורה על עיכוב ביצוע רכיב עבודות השירות למשך 45 יום מהיום.

ב"כ המאשימה מתבקש להודיע עד ליום 20/11/17 לב"כ הנאשם ולביהמ"ש האם בכוונת המאשימה להגיש ערעור על
רכיב עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום, י' חשוון תשע"ח, 30 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.

שמואלי- מאייר נגה - שופטת